
令和３年９月１日 

 

保護者の皆さま 

かつらぎ町立妙寺中学校 

 校 長  中谷 有美子 

 

秋季運動会のご案内 
 

初秋の候、皆様方にはますますご健勝のこととご拝察申し上げます。 

平素は、本校の教育振興に格別のご支援・ご指導をいただき、厚くお礼申し上げます。 

  さて、秋季運動会を下記のとおり開催いたします。日程につきましては、新型コロナウィルス感

染症拡大の状況を鑑み、プログラムを例年より縮小し半日開催とさせていただきますので、ご了承

ください。 

保護者の皆さまには、裏面の対策を徹底していただき、運動会の運営にご協力をお願い致します。 

 

記 

 

１ 日 時 令和３年９月１８日（土）雨天順延 

     午前９時００分 開会（半日開催） 

 

２ 場 所 妙寺中学校運動場 

    なお、保護者様駐車場は中学校ではご用意できません。 

妙寺小学校グラウンドをお借りしておりますのでご利用ください。  

 

３ 順延時の措置について 

 
・ 運動会当日（１８日）が雨の場合は登校日になります。さらに１９日が雨の場合は、学校は休みとなります。 

・ １８日・１９日が雨で、さらに２０日も雨の場合は、弁当持参で登校日となります。 

・ 今後、急な変更がある場合は、学校メールとホームページで連絡いたします。ご了承ください。 

 

（裏面も必ずご覧ください） 

９／１８ 

土 

９／１９ 

日 

９／２０ 

月（祝日） 

９／２１ 

火 

９／２２ 

水 

９／２３ 

木（祝日） 
備考 

晴 

休み 休み 
通常登校 

弁当必要 

通常登校 

弁当必要 

（祝日） 

休み 

運動会の振休

日は 

10/25（月） 

です。 

 

運動会 

 

雨 晴 

休み 休み 
通常登校 

弁当必要 

登校日 

弁当必要 

 

 

運動会 

 

雨 晴 

休み 
通常登校 

弁当必要 

休み 

 

 

運動会 

 

雨 晴 

休み 登校日 

弁当必要 
運動会 



 

新型コロナウィルス感染症に伴う保護者の方への対応のお願い 
 

 

 

 

○ご来場の際は、以下の点についてご理解とご協力を宜しくお願いいたします。 

 

 １ 観覧受付用紙（後日配布します。）を作成し、当日、体温も記入のうえ受付で提出してください。 

  （受付は東正門のみで行います。北門は閉鎖しています。）  

 

２ 受付時に受け付けカードをお渡ししますので、会場出入りの際にはご呈示いただきますようよろし

くお願いいたします。 

 

３ 応援に来られる際は、保護者の方を中心に、各家庭少人数でお願いします。 

 

４ 乳幼児・高齢者のご来場はできるだけご遠慮下さい。 

  

５ 受付に手指消毒剤を設置していますので、必ず消毒して入場して下さい。 

 

６ 応援席では熱中症に十分気をつけながら、マスクの着用をお願いいたします。  

 

７ 応援席では、まわりの人と適切な距離を保ち、密にならないように間隔を開けてごらんください。 

 

８ 感染拡大を防ぐために、当日発熱等風邪の症状がある場合は、来校をご遠慮ください。 

 

 
 

 

 

 


